
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Comune

Deliberazione della Giunta Comunale

Delibera n° 96 del 23/12/2019

OGGETTO:

Elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta Regionale in data 26 GENNAIO 2020.
Individuazione dei luoghi e del numero degli spazi destinati alla propaganda elettorale mediante
Affissioni - candidati Presidente.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventitre del mese di dicembre alle ore 12:30 nella preposta
sala delle adunanze, convocata nei previsti modi la Giunta si è riunita con la presenza dei
Signori:

Carica Nominativo Presente

Sindaco Avv. Capparelli Rosaria Amalia x

Assessore Porco Michele X

Assessore Zupo Vincenzo X

Presenti: 3

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott.ssa Daniela Goffredo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Avv. Capparelli Rosaria
Amalia in qualità di Sindaco



LA GIUNTA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

VISTO che per il 26 Gennaio 2020 sono stati convocati i comizi per l'elezione del CONSIGLIO REGIONALE e del

PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE;

RITENUTO doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni in ordine

agli spazi per k propaganda elettorale;

VISTE le disposizioni impartite all'uopo con apposite circolari;

VISTO:
• Che il piano predisposto dall'ufficio consente una equa suddivisione dell'ubicazione dei tabelloni / riquadri su

tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabili le assegnazioni previste dalla legge, qualunque ne sia il

numero;

• Che, altresì, si è avuto cura di non diminuire o impedire k visibilità di monumenti o panorami e di non

intralciare il traffico;

DATO ATTO che il Comune conta n.1475 abitanti;

VISTI i pareri favorevoli resi dai responsabili dei servizi interessati;

VISTO il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

PROPONE

1. Di individuare i luoghi e di stabilire nel numero di due gli spazi da destinare, a mezzo di

distinti tabelloni/riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda

elettorale, da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale con

candidature alla presidenza, nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto:

N.
ord

1

2

Centro Abitato

San Benedetto Ullano — Centro

San Benedetto Ullano- Frazione Mairi

Popolazione
Del

Centro

966

509

Ubicazione
del tabellone o riquadro

(Via o Piazza)

Via Prato Calvario

Via Garibaldi

Riquadro
O

Tabellone

Riquadro

Riquadro

2. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma,

del T.U.n. 267/2000.

LA GIUNTA COMUNALE
VISTA k proposta in oggetto;

VISTO il Regokmento comunale degli uffici e dei servizi;



VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO ilD.lgs. 267 del 18.08.2000;

Ad unanimità di voti;

DELIBERA

1. Di approvare la proposta riportata in premessa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto e s'intende qui espressamente richiamata, confermata e trascritta.

LA GIUNTA COMUNALE

Successivamente, con votazione unanime, risaontra 1 ' urgenza di provvedere in merito , dichiara k presente
deliberazione immedktamente eseguibile.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITÀ' TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Data 23/12/2019 F.to

UFFICIO

II Responsabile del Servizio

Dott.ssa daniela Goffredo

PER LA REGOLARITÀ' CONTABILE

Si esprime parere NON ESPRESSO

F.to

UFFICIO DI RAGIONERIA

II Responsabile del Servizio

Rag. Gino Santoro

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
II relativo impegno di spesa, per complessivi € viene annotato sul Capitolo Codice del bilancio

Data 23/12/2019

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

II Sindaco

F.to Avv. Capparelli Rosaria Amalia

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line con il N. il e per quindici giorni
consecutivi.
Trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari (art. 125 D.L.vo 267/2000) con nota del 2 4 Hi C 2019

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

-a- ùì
La suestesa deliberazione:

fxl è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

[U è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

Data: O

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministj

egretario Comunale

ssa Daniela Goffredo


